АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2019 г. Ессентуки  № 201

О внесении изменений в Порядок осуществления отраслевыми
(функциональными) органами Администрации города Ессентуки функций и
полномочий  учредителя муниципального учреждения города Ессентуки,
утвержденный постановлением администрации города Ессентуки от
29.07.2011 №1177 «О Порядке осуществления отраслевыми
(функциональными) органами Администрации города Ессентуки функций и
полномочий  учредителя муниципального учреждения города Ессентуки»

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», статьей 51 Устава муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки Ставропольского края, администрация города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления отраслевыми

(функциональными) органами Администрации города Ессентуки функций и

полномочий  учредителя муниципального учреждения города Ессентуки,

утвержденный постановлением администрации города Ессентуки от

29.07.2011 №1177 «О Порядке осуществления отраслевыми

(функциональными) органами Администрации города Ессентуки функций и

полномочий  учредителя муниципального учреждения города Ессентуки»

следующие изменения:

1.1. Подпункт з) пункта 2.2. Положения об осуществлении

отраслевыми (функциональными) органами Администрации города

Ессентуки функций и полномочий  учредителя муниципального казенного

учреждения города Ессентуки изложить в следующей редакции:

garantf1://45208254.0/
consultantplus://offline/ref=13DB3E9B80121969A561A634108E6201294F2B50C4636F68DC7B95039110F54E882A9A4D75D6t3H6E
garantf1://45208254.0/

2

«з) принимает решение  об определении  муниципальных казенных

учреждений, которым устанавливается муниципальное задание на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) юридическим и физическим

лицам (далее - муниципальное задание);».

1.2. Подпункт л) пункта 2.2. Положения об осуществлении

отраслевыми (функциональными) органами Администрации города

Ессентуки функций и полномочий  учредителя муниципального казенного

учреждения города Ессентуки изложить в следующей редакции:

«л) утверждает Порядок составления, утверждения и  ведения

бюджетной сметы муниципального казенного учреждения в соответствии с

общими требованиями, установленными Министерством финансов

Российской Федерации, утверждает бюджетную смету муниципального

казенного учреждения;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на  заместителя главы администрации города Ессентуки М.А. Баскина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11 февраля

2019 года.

Исполняющий обязанности

главы города Ессентуки                               Е.В.Герасимов

3

__________________________________________________________________
Проект вносит начальник Финансового управления
администрации города Ессентуки               С.В.Сучкова

Проект визируют:

заместитель главы администрации
города Ессентуки                                                                                  М.А.Баскин

управляющий делами
администрации города Ессентуки                 Н.Н.Попова

исполняющий обязанности
заведующего общим отделом
администрации города Ессентуки                                                    Н.А.Жучкова

заведующий отделом правового обеспечения
администрации города Ессентуки                                   Д.В.Красковский

Проект подготовлен
начальником отдела правового обеспечения
Финансового управления
администрации города Ессентуки                                                А.А.Михайлова

	sub_3
	sub_4
	sub_1000